ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

________________________________________________________________________________________________________
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002
________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 039/2017

A Prefeita Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

  Conceder a Sr. Francisco Giordano de Paiva Freitas – CPF: 018.858.354-85

Secretário Municipal de Educação, 02 (duas) diárias para que o mesmo possa se deslocar até a

cidade de Natal-RN, nos dias 05 e 06 de abril de 2017, para resolver assuntos da Secretaria

Municipal de Educação do Município e participar do XIV FORUM ESTADUAL

ORDINARIO DE EDUCAÇÃO UNDIME RN 2017, com o Tema: Os Desafios da gestão

municipal e implementação das politicas educacionais a ser realizado na Escola de Governo.

  Cumpra-se

Riacho da Cruz-RN, 05 de Abril de 2017.

Maria Bernadete Nunes Rêgo Gomes

Prefeita Municipal

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com